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Arka Plan

Online Başvuru Yapın:

Uygunluk Kriterleri

Bu hibe başvurusu, aşağıdaki kriterleri karşılayan KOBİ'ler

için geçerlidir:

Başvuru yapan işletmenin en az 2, en fazla 50 çalışanı

olmalıdır.

İşletmenin, Türkiye'de geçici koruma altında bulunan

bir göçmen ya da Türk vatandaşı tarafından sahip

olunması zorunludur.

İşletme, Gaziantep, Kahramanmaraş, Adana, Şanlıurfa,

Kilis ve Hatay illerinde resmi olarak kayıtlı ve aktif

olarak faaliyet gösteriyor olmalıdır.

Başvuru sahipleri, Türk vatandaşları ile geçici veya

uluslararası koruma altında bulunan göçmenleri

kapsayan yeni çalışanları resmi olarak işe alma isteğini

beyan etmelidir.

Girişimcilik Geliştirme Fonu (EDF), krizlerden olumsuz
etkilenen Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelere (KOBİ)
finansal destek sağlayarak ekonomik toparlanmayı
hızlandırmayı amaçlamaktadır. Bu fon, işletmelerin ayakta
kalmasına yardımcı olurken yeni iş imkanlarının
yaratılmasına da katkıda bulunur. EDF desteği ile
ekonomik zorluklar yaşayan KOBİ’ler faaliyetlerine devam
edebilir ve bu da yalnızca işletmelere değil, aynı zamanda
faaliyet gösterdikleri yerel ekonomilere de fayda sağlar.

Ayrıca EDF, sürdürülebilir geçim kaynaklarını ve kapsayıcı
iş modellerini teşvik eder. Özellikle çevresel
sürdürülebilirliği destekleyen ve dezavantajlı grupların
ekonomiye katılımını artıran projelere öncelik verir. Fon,
krizden etkilenen bölgelerde kalıcı ekonomik kalkınmayı
desteklemek için hem kısa vadeli toparlanma hem de uzun
vadeli sürdürülebilirliğe odaklanmaktadır.

http://turkiye.edf.iom.int/


ARKA PLAN

Uluslararası Göç Örgütü (IOM), Türkiye’de ekonomik iyileşmeyi hızlandırmak ve işletmelerin
güçlenmesini sağlamak için etkin bir rol üstlenmektedir. Bu süreçte, Mikro, Küçük ve Orta Büyüklükteki
İşletmeler (KOBİ'ler) özel bir öncelik taşımaktadır. IOM, ekonomik altyapıyı yeniden inşa ederek ve
zorluklarla karşılaşan işletmelere finansal destek sunarak, ekonomik faaliyetlerin canlanmasını, yeni
istihdam imkanlarının yaratılmasını ve sürdürülebilir büyümenin teşvik edilmesini amaçlamaktadır.
Bu çerçevede, IOM, Gaziantep, Kahramanmaraş, Adana, Şanlıurfa, Kilis ve Hatay illerinde faaliyet
gösteren KOBİ’ler için Girişimcilik Geliştirme Fonu’na (EDF) başvuruları kabul etmektedir. Finansal
hibeler, işletmelerin kapasitesi, ihtiyaçları, iş yaratma potansiyeli ve iş planlarının uygulanabilirliği gibi
kriterler titizlikle değerlendirildikten sonra tahsis edilecektir. EDF, bu bölgelerdeki özel sektörün
büyüme ve istihdam yaratma potansiyelini artırmayı hedeflemektedir.

Girişimcilik Geliştirme Fonu (EDF), kirizlerden etkilenen Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelere
(KOBİ'lere) mali destek sağlayarak ekonomik toparlanmayı desteklemekte, iş yaratmayı
kolaylaştırmakta ve sürdürülebilir geçim kaynaklarının oluşturulmasına katkıda bulunmaktadır. Fon,
aynı zamanda temel ekonomik altyapının onarılması ve ekonomik zorluklar yaşayan birincil ve ikincil
ekonomik sektörlere finansman desteği sağlanması amacıyla kullanılmaktadır. Bu destek, ekonomik
faaliyetlerin yeniden başlaması, yeni iş imkanlarının oluşturulması ve işletmelerin geleceğe yatırım
yapma fırsatlarını değerlendirmeleri için sağlam bir zemin hazırlamaktadır.

EDF, sadece ekonomik toparlanmayı desteklemekle kalmaz, aynı zamanda işsizliği azaltmayı, etkilenen
bölgelerdeki bireylerin ve ailelerin mali durumlarını iyileştirmeyi de amaçlamaktadır. Kapsayıcı iş
modelleri, çevresel sürdürülebilirlik ve topluluk işbirliği gibi unsurlar da fonun öncelikleri arasında yer
almaktadır. Bu amaçla, marjinal grupların istihdamını desteklemek ve çevre dostu işletmelerle işbirliği
kurmak gibi stratejiler benimsenmektedir.

Başvuru süreci boyunca, her bir başvuruya bireysel ilgi gösterilecektir. IOM, gerektiğinde başvuruların
uygunluğunu daha detaylı incelemek veya ek belgeler talep etmek amacıyla başvuru sahipleriyle
iletişime geçebilir. Tüm başvuru sahiplerinin, istenen bilgileri eksiksiz olarak sunmaları ve belirlenen
asgari uygunluk kriterlerini karşılamaları zorunludur. Bu kriterleri karşılamayan başvurular
değerlendirmeye alınmayacaktır.

UYGUNLUK KRİTERLERİ

Çalışan sayısı en az 2, en fazla 50 olan işletmeler başvurabilir.
Başvuru yapan işletmenin, Gaziantep, Kahramanmaraş, Adana, Şanlıurfa, Kilis ve Hatay illerinde
resmi olarak kayıtlı ve aktif olarak faaliyet göstermesi gerekmektedir.
İşletmenin, Türkiye'de geçici koruma veya uluslararası koruma altında bulunan bir göçmen ya da
Türk vatandaşı tarafından sahip olunması zorunludur.
Başvuru sahipleri, Türk vatandaşları ile geçici veya uluslararası koruma altında bulunan göçmenleri
kapsayan yeni çalışanları resmi olarak işe alma isteğini beyan etmelidir.
Sadece şirketlerin doğrudan başvuruları kabul edilecektir; üçüncü şahıslar aracılığıyla yapılan
başvurular dikkate alınmayacaktır.
Tüm bu kriterleri karşılayan KOBİ'leri, işlerini desteklemek ve büyütmek amacıyla bu hibe fırsatına
başvurmaya davet ediyoruz.
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DESTEK DETAYLARI



MİKRO GİRİŞİMLER VE KÜÇÜK VE ORTA BOY İŞLETMELER (KOBİ’LER) İÇİN EK SEÇİM
KRİTERLERİ:

Aşağıdaki unsurlardan bir veya daha fazlasını içeren Mikro Girişimler ve Küçük ve Orta Boy İşletmelere
(KOBİ’ler) öncelik verilecektir:

Sosyal etkiye yönelik taahhüt, özellikle engelliler ve kadınlar gibi çeşitli grupları içermek veya
mülteci ve ev sahibi topluluklara fayda sağlayan ürün/hizmetler sunmak.
Çevresel sorunları ele alan yenilikçi iş modelleri sunan girişimlere özel önem verilecektir. Bu,
sürdürülebilir üretim yöntemleri, geri dönüşüm girişimleri, yenilenebilir enerji kullanımı ve verimli
kaynak yönetimi gibi alanları içermekte ancak bunlarla sınırlı değildir.
Engelliler ve kadınlar için istihdam yaratma konusunda hazırlıklı olma ve bu yöndeki girişimlerin
doğrulanabilir kanıtlarını sunma. • Engelliler ve kadınlar başta olmak üzere hem çalışanlar hem de
müşteriler için güvenli ve erişilebilir tesisler sağlama konusunda taahhüt ve çaba kanıtı.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

Başvurunuzu yaparken, lütfen aşağıdaki belgeleri eksiksiz olarak sunduğunuzdan emin olun:
Vergi Levhası
Resmi Gazete
Oda Kayıt Belgesi veya Faaliyet Belgesi
Sigortalı Hizmet Listesi
Vergi Borcu Yoktur Yazısı
SGK Borcu Yoktur Yazısı
Kurumlar Vergisi Beyannamesi veya Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi

GEREKEN BELGELERİN TESLİMİ:

Başvuru yapmak isteyen KOBİ'lerin yukarıda belirtilen tüm belgeleri sunmaları zorunludur. Eğer belirli
belgeler mevcut değilse, benzer bilgileri içeren alternatif belgeler, değerlendirme panelinin onayıyla kabul
edilebilir. Panel, gerektiğinde herhangi bir başvuru sahibinden ek bilgi, belge veya açıklama talep etme
hakkını saklı tutar.

DOĞRULAMA SÜRECİ:

Başvuru ve iş planlarında verilen bilgilerin doğruluğunu teyit etmek amacıyla, IOM personeli tüm başvuru
sahipleriyle telefon görüşmeleri yapacak veya yerinde ziyaretler gerçekleştirecektir. Bu süreçte, IOM ayrıca
KOBİ'lerle görüşmeler yaparak hibe yoluyla alacakları iş geliştirme desteğini ayrıntılı olarak ele alacaktır.

HİBE TUTARI VE ÖDEME KOŞULLARI:

Her işletmeye verilecek hibe tutarı en fazla 10.000 ABD dolarıdır.
Hibe fonları, kararlaştırılan önemli aşamaların tamamlanmasına bağlı olarak ödenecektir.
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NASIL BAŞVURULUR?

Başvuru yapmadan önce, işletmenizin programın hedefleri ve gereksinimleri ile uyumlu olup
olmadığını kontrol etmek için İlgili Tarafların Beyanlarını içeren belgeyi dikkatlice inceleyin.
IOM Türkiye EDF/CDF web sitesinde yer alan "Girişimcilik Geliştirme Fonu Programı" sayfasına gidin:
http://turkiye.edf.iom.int
Başvuru detaylarını ve uygunluk kriterlerini dikkatlice okuyun. İşletmeniz bu kriterlere uygunsa,
işletmenizin bulunduğu konumu seçerek başvuru sürecine başlayın.
Hibe başvuru formunu doldururken, istenen tüm bilgileri eksiksiz olarak sağlayın; projenizin ayrıntılı
tanımını ve ihtiyaç duyulan toplam fon miktarını belirten açıklamaları ekleyin.
Tüm başvuruların en geç 17 Eylül 2024 tarihine kadar online olarak gönderilmesi gerekmektedir.

SIKÇA SORULAN SORULAR
1- Girişim Geliştirme Fonu’nun (EDF) amacı nedir?

Girişim Geliştirme Fonu (EDF), Türkiye'deki Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin (KOBİ'ler)
desteklenmesini hedeflemektedir, özellikle ekonomik sıkıntılar yaşayan veya doğal afetlerden etkilenen
bölgelerde. EDF, iş yaratımı, yerel üretim ve genel ekonomik kalkınmayı teşvik edebilecek işletmelere
mali destek ve kaynak sağlayarak ekonomik büyümeyi hızlandırmayı amaçlar. Program, işletmelerin
genişlemesine, istikrar kazanmasına ve yeniden yapılanmasına katkıda bulunarak, hem yerel halk hem
de geçici koruma altındaki göçmenler gibi savunmasız gruplar için sürdürülebilir geçim kaynakları
oluşturulmasına önemli bir destek sunar.

2- İşletme başına maksimum hibe miktarı nedir?

EDF programı kapsamında işletmelere verilecek maksimum hibe tutarı 10.000 USD olarak
belirlenmiştir. Bu hibe, işletmelerin faaliyetlerini geliştirmeleri, istihdam yaratmaları ve yerel ekonomik
kalkınmaya katkıda bulunmaları amacıyla tasarlanmıştır. Hibenin miktarı, işletmenin ihtiyaçları ve proje
teklifinin potansiyel etkisine göre belirlenecektir. İşletmeler, bu hibeyi nasıl anlamlı ve ölçülebilir
sonuçlar elde etmek amacıyla kullanacaklarını net bir şekilde ifade etmelidir.

3- İşletmemin EDF programı kapsamında destek almaya uygun olup olmadığını nasıl
belirleyebilirim?

EDF programı kapsamında destek almaya uygun olabilmek için işletmenizin aşağıdaki kriterlere
uyması gerekmektedir:

İşletmeniz Mikro, Küçük veya Orta Ölçekli İşletme (KOBİ) olup, 2 ila 50 çalışan arasında bir istihdama
sahip olmalıdır.

1.

Resmî olarak kayıtlı ve aktif faaliyet gösteren işletmeniz Gaziantep, Kahramanmaraş, Adana,
Şanlıurfa, Kilis veya Hatay illerinden birinde bulunmalıdır.

2.

İşletme sahibi ya bir Türk vatandaşı ya da Türkiye’de geçici veya uluslararası koruma altındaki bir
göçmen olmalıdır.

3.

Yeni işe alacağınız çalışanları, Türk vatandaşları ve geçici veya uluslararası koruma altındaki
göçmenler de dâhil olmak üzere resmî olarak kayıt ettirmeye istekli olmalısınız.

4.

Başvurular yalnızca doğrudan işletmeler tarafından yapılmalıdır; üçüncü taraf acenteler veya aracı
kuruluşlar aracılığıyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

5.

Eğer işletmeniz bu kriterleri karşılıyorsa, büyüme ve gelişim hedeflerinizi desteklemek için bu hibe
fırsatına başvurmanızı tavsiye ederiz.
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4- EDF programı kapsamında mali destek başvurusu nasıl yapılır?

EDF programı kapsamında mali destek başvurusu yapmak için, başvurularınızı resmi EDF web sitesi
üzerinden çevrimiçi olarak iletmeniz gerekmektedir. Başvuru sürecine başlamak için
www.turkiye.edf.iom.int adresini ziyaret edin ve sitedeki talimatları adım adım takip ederek
başvurunuzu tamamlayın. Başvuru öncesinde, gerekli tüm belgelerin eksiksiz olarak hazır olduğundan
emin olmanız önemlidir. Web sitesi, gerekli bilgileri eksiksiz sunabilmeniz için başvuru sürecinde size
rehberlik edecek şekilde yapılandırılmıştır.

5- İşletmemin 2'den az veya 50'den fazla çalışanı olması halinde başvurum kabul edilir mi?

Eğer işletmenizin çalışan sayısı iki kişiden az ya da elli kişiden fazlaysa, EDF programı kapsamında
değerlendirilemezsiniz. Bu program, 2 ile 50 çalışanı olan Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelere
(KOBİ) özel olarak tasarlanmıştır. Çalışan sayısına dair bu kriter, programın temel uygunluk şartlarından
biridir. Amaç, ekonomik büyümeye ve istihdam yaratımına katkı sağlayabilecek kadar büyük, ancak
desteklerden verimli bir şekilde faydalanabilecek kadar küçük işletmeleri desteklemektir. İşletmeniz bu
aralığın dışında kalıyorsa, EDF programına uygunluk sağlanamamaktadır.

6- EDF desteği alabilmek için işletmenin en az ne kadar süre boyunca faaliyette olması gerekir?

EDF desteği alabilmek için işletmenizin en az bir yıldır aktif olarak faaliyet göstermesi zorunludur. Bu
şart, yalnızca faaliyet geçmişi olan ve istikrarını kanıtlamış işletmelerin destekten faydalanmasını
amaçlamaktadır. Eğer işletmeniz bir yıldan kısa bir süredir faaliyetteyse, maalesef bu gerekliliği
karşılamadığı için EDF fonlarına başvuramazsınız.

7- İşletmem birden fazla ilde faaliyet gösteriyorsa, her bir lokasyon için ayrı ayrı EDF fonuna
başvurabilir miyim?

Hayır, işletmeniz birden fazla ilde faaliyet gösterse bile, her bir lokasyon için ayrı ayrı EDF fonuna
başvuramazsınız. EDF programı, işletmeyi faaliyet gösterdiği illerden bağımsız olarak tek bir bütün
olarak değerlendirir. Bu nedenle, işletmenizin farklı illerde birden fazla şubesi veya operasyonu bulunsa
dahi, yalnızca tek bir başvuru yapma hakkınız bulunmaktadır.

8- Vergi dairesine veya Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) borcu olan işletmeler, yine de hibe için
başvurabilir mi?

Evet, vergi dairesine veya Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) borcu olan işletmeler EDF hibesine
başvurabilir. Ancak, bu borçlar başvurunuzun değerlendirilmesinde olumsuz bir etki yaratabilir. Mali
durumu sağlam olan ve borcu bulunmayan işletmeler genellikle daha yüksek puan alır. Bu nedenle,
başvurmadan önce borçlarınızı kapatmanız, hibe alma şansınızı artırabilir.

9- EDF fonuna başvururken belirli sektörlere öncelik veriliyor mu?

Evet, EDF programı tüm sektörlere açık olmasına rağmen, üretim ve iş yaratma potansiyeli yüksek
sektörlere öncelik verilmektedir. Program, yerel ekonomik büyümeye katkı sağlayabilecek, istihdam
olanakları yaratabilen ve verimliliği artırabilen işletmeleri desteklemeyi hedefler. Bununla birlikte, her
sektörden başvurular kabul edilir ve değerlendirmeler, işletmenin topluma ve ekonomiye sağlayacağı
etki üzerinden yapılır.

IOM TÜRKİYE - GIRIŞIMCILIK GELIŞTIRME FONU

http://turkiye.edf.iom.int/


11- Yeni kurulmuş işletmeler (bir yıldan az süre faaliyette olanlar) EDF programına başvurabilir mi?

Hayır, bir yıldan kısa süredir faaliyette olan yeni işletmeler EDF programına başvuru yapamaz.
Programdan destek alabilmek için işletmenizin en az bir yıldır aktif olarak faaliyet göstermesi
gerekmektedir. Bu şart, programın yalnızca istikrarı ve faaliyet geçmişi kanıtlanmış işletmelere destek
sağlamasını amaçlamaktadır. İşletmeniz bu süreyi doldurmamışsa, bu kritere uymadığı için başvuru
yapmanız mümkün olmayacaktır.

12- İşletmem daha önce IOM'den fon veya destek aldıysa, yine de EDF programına başvurabilir
miyim?

Hayır, işletmeniz daha önce IOM'den herhangi bir fon veya destek aldıysa, EDF programına başvurma
hakkınız bulunmamaktadır. IOM'den hibe veya destek alan işletmeler faydalanıcı olarak sınıflandırılır ve
program yönergeleri gereği, daha önce faydalanıcı olmuş işletmelerin tekrar başvuruda bulunması
mümkün değildir. Bu kural, EDF programının kaynaklarını IOM'den henüz destek almamış işletmelere
yönlendirmeyi amaçlamaktadır.

13-  EDF programına başvuru yapmak için hangi belgeler gereklidir?

EDF programına başvurmak için, aşağıdaki belgeleri resmi ve güncel olarak sunmanız gerekmektedir.
Lütfen tüm belgelerin geçerli ve güncel olduğundan emin olun, çünkü süresi geçmiş belgeler kabul
edilmeyebilir.

Vergi Levhası: İşletmenizin vergi kaydını ve vergi yasalarına uygunluğunu doğrulayan, ilgili vergi
dairesi tarafından verilmiş geçerli bir vergi levhası.
Resmi Gazete: Şirketinizin kuruluşunu, birleşmesini veya diğer önemli değişiklikleri duyuran Ticaret
Sicil Gazetesi nüshası.
Oda Kayıt Belgesi veya Faaliyet Belgesi: İşletmenizin kayıtlı olduğunu ve Ticaret veya Sanayi
Odası’na üyeliğini doğrulayan belge.
Sigortalı Hizmet Listesi: Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) kayıtlı olan tüm çalışanlarınızı ve onların
istihdam durumunu gösteren belge.
Vergi Borcu Yoktur Yazısı: İşletmenizin vergi dairesinden alınan, vergi borcu veya yükümlülüğü
olmadığını doğrulayan yazı.
SGK Borcu Yoktur Yazısı: Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan (SGK) alınan, işletmenizin sosyal güvenlik
primlerine ilişkin borç veya yükümlülüğü olmadığını doğrulayan yazı.
Kurumlar Vergisi Beyannamesi veya Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi: İşletmenizin son dönem
kurumlar vergisi beyannamesi veya yıllık gelir vergisi beyannamesi, şirketinizin mali performansını
özetleyen belge.

Lütfen tüm belgelerin uygun şekilde imzalı, kaşeli ve onaylı olduğundan ve EDF programının
gereksinimlerini karşıladığından emin olun.
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10- Başvurum başarılı olursa, kaç çalışan işe almam gerekir?

Başvurunuz onaylanırsa, EDF programı kapsamında destek alabilmeniz için en az iki çalışan istihdam
etme zorunluluğunuz bulunmaktadır. Bu çalışanların ev sahibi topluluktan ve Geçici Koruma Altındaki
Suriyelilerden (SUTP) olması şarttır. Bu gereklilik, EDF programının hedeflerine uygun olarak, hem ev
sahibi topluluğun hem de SUTP nüfusunun ekonomik entegrasyonunu desteklemeyi amaçlamaktadır.
Bu şekilde, bölgenin ekonomik büyümesine katkıda bulunurken programın uygunluk kriterlerini de
yerine getirmiş olursunuz.



14- Başvuruların değerlendirilmesinde hangi faktörler dikkate alınır?

EDF programına yapılan başvurular değerlendirilirken şu temel faktörler dikkate alınmaktadır:
Hibe miktarı ve iş planının uyumu: Talep edilen fonun, iş genişletme faaliyetleri için gerçekçi ve
etkili hedeflerle uyumlu olması beklenir. Hibe miktarının iş planındaki faaliyetlerle tutarlı olması
başvurunun başarısını artırır.
Çalışan sayısı ve istihdam politikası: Mevcut çalışan sayısının doğruluğu ve özellikle Geçici Koruma
Altındaki Suriyeliler (SUTP) gibi savunmasız gruplardan mülteci ve göçmenleri istihdam etme
taahhüdü önemli bir değerlendirme kriteridir.
İş yaratma potansiyeli: Önerilen iş genişletme faaliyetlerinin iş yaratma kapasitesi ne kadar
yüksekse, başvurunun değerlendirilme şansı o kadar artar.
Mali sürdürülebilirlik: İşletmenizin ortalama aylık kârı ve genel mali istikrarı, gelecekte ayakta
kalma ve büyüme potansiyelini göstermelidir.
Yenilikçilik ve sosyal etki: Sektörünüzde veya toplumunuzda yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler
sunma, sosyal etkiye yönelik bir taahhüt taşıma, işletmenizin daha geniş sosyal ve çevresel hedeflere
olumlu katkıda bulunma potansiyelini yansıtır.

Bu faktörler, işletmenizin büyümeye hazır olup olmadığını ve EDF programının hedeflerine ulaşma
kapasitesini değerlendirmeye yardımcı olur.

15- Başvuru sürecinde sunulan belgeler ne kadar eski olabilir?

Başvuru sürecinde sunulan tüm belgeler, başvuru tarihinden itibaren en fazla altı ay öncesine ait
olmalıdır. Altı aydan daha eski belgeler kabul edilmez ve güncellenmiş versiyonlarının sunulması
gerekmektedir. Belgelerinizin güncel ve geçerli olması, başvurunuzun zamanında incelenmesi ve olası
gecikmelerin ya da reddedilmenin önlenmesi açısından büyük önem taşır. Belgeleri teslim etmeden
önce tarihlerini kontrol etmeyi ve bu şartı karşıladıklarından emin olmayı unutmayın.

16- Başvurum başarılı olursa kaç çalışan işe almam gerekir?

Başvurunuz onaylanırsa, EDF programı kapsamında destek alabilmek için en az iki çalışan istihdam
etme şartı bulunmaktadır. Bu çalışanların, ev sahibi topluluk ve Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler
(SUTP) nüfusundan olması gerekmektedir. Bu gereklilik, programın ekonomik büyümeyi destekleme
ve savunmasız gruplara iş fırsatları sağlama hedefleriyle uyum içindedir. Bu şekilde, sadece işinizi
büyütmekle kalmayıp, aynı zamanda bölgesel ekonomik istikrarı güçlendirmeye ve sosyal
entegrasyona katkıda bulunmuş olacaksınız.

17- EDF fonu aldığımda hangi tür çalışanları işe alabilirim?

EDF fonunu aldığınızda, işletmenizin büyümesini ve gelişimini desteklemek amacıyla farklı niteliklerde
çalışanları işe alma esnekliğine sahipsiniz. Uygun çalışan kategorileri şunları içerebilir:

Vasıfsız işçiler: Belirli bir meslek deneyimi veya uzmanlık alanı olmayan, ancak öğrenmeye ve
becerilerini geliştirmeye istekli çalışanlar.
Vasıflı işçiler: Belirli bir sektörde uzmanlaşmış, eğitim veya sertifikalara sahip çalışanlar.
Mavi yakalı işçiler: Üretim, inşaat veya bakım gibi manuel işlerde çalışan kişiler.
Beyaz yakalı çalışanlar: Ofis, yönetim veya profesyonel roller üstlenen çalışanlar.

Ana gereklilik, işe alacağınız çalışanların sektörlerinde istikrarlı ve gelişime açık olmasıdır. Bu,
işletmenizin büyümesiyle birlikte yeni zorluklara uyum sağlayacak, öğrenmeye ve gelişmeye istekli bir
ekip oluşturmanıza yardımcı olacaktır.
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18- İşletmemin mevsimsel faaliyet göstermesi başvurumu etkiler mi? 

Hayır, işletmenizin mevsimsel faaliyet göstermesi başvurunuzu olumsuz etkilemez. IOM, başvuruları
değerlendirirken işletmenin mevsimsel ya da yıl boyunca sürekli faaliyet gösterip göstermediğini
dikkate almaz. İşletmenizin, en az 2 SGK'ya kayıtlı personel istihdam etme ve en az bir yıl boyunca aktif
olma gibi uygunluk kriterlerini karşılaması durumunda başvurunuz değerlendirilecektir. Ayrıca,
işletmenizin birden fazla lokasyonu olsa bile, IOM her lokasyon için ayrı başvuruları kabul etmez;
işletmenizi tek bir varlık olarak değerlendirecektir.

20- Hibeyi almak için banka hesabının şirket adına mı kayıtlı olması gerekir?

Evet, hibeyi alabilmek için banka hesabının işletme adına kayıtlı olması gerekmektedir. IOM'nin fona
ilişkin politikasına göre, kişisel banka hesapları kabul edilmez. Bu nedenle, işletmeniz adına kayıtlı bir
banka hesabı açmanız zorunludur. 
Eğer şahıs şirketiyseniz ve kişisel bir hesap kullanıyorsanız, bankadan resmi ve kaşeli bir belge sunarak
hesabın işletmenizle bağlantılı olduğunu kanıtlamanız gerekir. Hesabın işletme adına kayıtlı olmaması
durumunda, hibeyi alma sürecinde sorunlar yaşayabilirsiniz.

19- Hibe, çalışan maaşlarını, SGK ödemelerini veya vergileri ödemek için kullanılabilir mi?

Hayır, hibe çalışan maaşlarını, SGK ödemelerini veya vergileri ödemek için kullanılamaz. EDF hibesi,
işletme geliştirme faaliyetlerini desteklemek için tasarlanmıştır, örneğin ekipman satın alma,
operasyonları genişletme veya üretim kapasitesini artırma gibi. Bu fonlar, işletmenizin büyümesini ve
sürdürülebilirliğini artıracak yatırımlara ayrılmalıdır. Maaşlar, sosyal güvenlik katkıları veya vergi
yükümlülükleri gibi işletme giderleri ise işletmenizin kendi finansal kaynaklarıyla karşılanmalıdır.
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